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flpeluer neuu HeAeJrrI K.nacc BpeMq

Pa3ronop o BaxHoM floHeaeluuax t-4 9.00

Borure6uas cBl{penb Cpeaa 1
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Aouucomxa flonerelrrrux 1

^,)z-J
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Ypoxu 3aopoBbfl 9ersepr I i 3.15
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fpaMorHocTb
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3r
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Tponuura n npo6eccuro

Cpe.qa
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2B
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13.00
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Cpeaa
Cpeaa
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Cpeaa
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3B
3f

14.00
14.00

Bolure6sufi rapanAaru Bropuux I l3.00

[Osaoueeu flsrnuua 7 15.00

Ourossr rearpanbHoro
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13.00
13.00
13.00

JlureparypHa.fl ro crlrHarl llone.uemnur 2B 14.20
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Pagronop o BaxHoM floneAerluux 5-9 9.00

Oyuxuuonaa bHat rpaMorHocrb Bropuux 5 16.00

LLIaru e npo$eccruo
floneAemsur
Cpeaa
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16.00
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16.00

Brcpofi r{Hoc'rpaHHblfi .fl grrx
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floHeAemuur
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6B
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r6.00
15.00



fosopraNa KaK aHrJrr4qaHe t{ereepr 8 16.00
,fl-uccreaoBareJrb
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Bropuux
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9B
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16,00
i 7.00

floAroroexa x Of3
(aurrruircr<uft sssrx)

9ereepr 8 16.00

3aHuMare:nHa.s
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tlernepr 6 16.00
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16.00

15.00
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15.00
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9

6A
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16.00

15.00
15.00
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BropHux
Cpeaa

7

6B
15.00

15.00

Ezler B 6y.uyrqee
floseAelurux
flsrHuua

6B
6B

15.45

16.00
I-orosuMcq clanarr Of3
uo 6z:ure

rlernepr 9 16.00

CrpanoeeAeHrae floHeaellnux 5E r 5.00

lUaru e npodeccurc

Bropnrzx
Cpe.ua
tlernepr

flrrHzqa

8

7

6

5

16.00
16.00
16.00
15.00

lorosr4Nacq claeam Of3
no auuuficKoMy q3brKy

llouenelsuur 9E 15.00

fl-rpaNlanun
Bropuzx
flqrHuua

5A,B,B,f
9B

15.00
15.00

f yuycs r4ccneAoBarb
(anuuitcrclrft s:rm)

cP.au 9A 16.00

flo cre4au LUercnupa floseaelrHux 158 15.00
Becera.fl fpaMMarr{Ka

3 an u na arel bH afl . xrrMr4fl

Cpe4a 5f 15.00

9ernepr 8 16.00

Pasrosop o Bax{HoM llonenelrHrax 10-1 I 9.00
Oynrquonarrb*an
fpaMOTHOCrr,

floneae:rnrzx l0-11 16.00
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flpoQopueHramnx
Cartoonpe4eJleHue

lIone,{elurr,rx
flsrnlaIIa

10

1l
16.00
16.00

Ourosu uPanonofi
KVJIbTYDbI

Cpeaa 10 16.00

forosrldcs x Ef3 no
XI4MI,II4

ll-f,rHrqa 10-1 1 15.00

-fl uccne.uoBareJlb Cpeaa il 16.00
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